



### HOMOLOGAÇÃO

Homologo a decisão da Comissão Municipal Licitações e adjudico a favor das empresas abaixo, o objeto do **PREGÃO PRESENCIAL 29/2017**, destinado ao Registro de Preços para o fornecimento de peças para máquinas.

- **DENAC COMERCIO DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA**, sendo o valor total de **R\$ 10.860,52** (dez mil oitocentos e sessenta reais e cinquenta e dois centavos), sendo:

Item	Quant	Und	Descrição Do Produto Ou Serviço	Marca	Preço Unitário	Preço Total
02	08	Und	Braço Direção Patrol Direito/ Esquerdo Dresser 140 C	Carrero	72,00	576,00
03	60	Und	Castanha Da Roda Patrol Dresser 140 C	Ttx	2,60	156,00
04	60	Und	Castanhas Original Da Roda Da Patrol Caterpillar 120 B	Ttx	2,60	165,00
05	08	Und	Dente Canto Retroescavadeira Jcb 3 C	Colina	84,58	676,64
06	48	Und	Dente Retroescavadeira Jcb 3 C	Colina	46,06	2.210,88
08	60	Und	Dentes Retroescavadeira New Holland Lb90	Colina	36,40	2.184,00
14	01	Und	Lamina Da Caçamba Pa Carregadeira Dossan DI 200 2,50/0,25 08 Furos	Cei	1.479,90	1479,90
15	08	Und	Munhão Patrol Dresser 140 C	Carrero	42,40	339,20
23	20	Und	Ponteira Do Dente Jcb 160 Lc Ano 2010	Colina	52,00	1.040,00
29	01	Und	Roda Patrol Aro 24 New Holland Rg 140 B Ano 2014	Tecnoroad	1.782,90	1782,90
35	10	Und	Unha Para Escarrificador Patrol Rg 140 B Ano 2014	Colina	25,90	259,00

- **FERRARINI COMERCIO DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA- EPP**, sendo o valor total de **R\$ 373,80** (trezentos e setenta e três reais e oitenta centavos), sendo:

Item	Quant	Unid	Descrição Do Produto	Marca	Preço Unitário	Preço Total
18	80	Und	Parafusos Da Roda Patrol Dresser 140 C	Fey	1,50	120,00
25	480	Und	Porcas Para Parafuso Da Lamina Da Patrol	Fey	0,41	196,80
33	12	Und	Trava Barra Jacaré Patrol Dresser 140 C	Tx	4,75	57,00

- **LINCETRATACTOR COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI- EPP**, sendo o valor total de **R\$ 31.692,90** (trinta e um mil seiscentos e noventa e dois reais e noventa centavos), sendo:

Item	Quant	Und	Especificações dos Produtos/Serviços	Marca	Valor Unitário	Valor Total
01	08	Und	Barra Jacaré Patrol Dresser 140 C	Tx	51,00	408,00
07	70	Und	Dentes para Pá Carregadeira Michigan 55 C	Trevaço	122,50	8.575,00
09	03	Und	Jogo de Friso da Roda Patrol Dresser 140 C	Arcaro	1.850,00	5.550,00
11	03	Und	Lamina da Base da Caçamba Pá Carregadeira Michigan 55 C 2,40/0,25 08 Furos	Trevaço	937,50	2.812,50
12	02	Und	Lamina da Base da Caçamba Retroescavadeira Jcb 3 C 2,25/0,20 08 Furos	Trevaço	637,50	1.275,00
13	02	Und	Lamina da Base da Caçamba Retroescavadeira New Holland 2,34/0,20 08 Furos	Trevaço	750,00	1.500,00
17	360	Und	Parafusos da Lamina Patrol	Fey	1,25	450,00
19	100	Und	Parafusos Dente Retroescavadeira Jcb 3 C	Fey	2,30	230,00
20	280	Und	Parafusos do Dente da Retroescavadeira New Holland Lb 90	Fey	1,75	490,00



# PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL

PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOÃO URIAS DE MOURA

RUA TENENTE ALMEIDA, 265 - CENTRO - CEP 18.185-000 - TEL/FAX 15. 3278-9700 - CENTRO - PILAR DO SUL - SP

[www.pilardosul.sp.gov.br](http://www.pilardosul.sp.gov.br)

26	100	Und	Porcas para Parafuso Dente Retroescavadeira Jcb 3 C	Fey	0,75	75,00
27	80	Und	Prisioneiros da Roda Patrol Dresser 140 C	Fey	2,10	168,00
28	03	Und	Roda Patrol Aro 24 com Jogo de Friso Dresser 140 C	Arcaro	1.820,00	5.460,00
30	12	Und	Suporte Braço da Unha da Patrol Caterpillar 120B	Tx	79,00	948,00
31	15	Und	Suporte Braço da Unha Patrol Dresser 140 C	Tx	94,76	1.421,00
34	20	Und	Trava da Ponteira Dente Jcb 160 Lc Ano 2010	Ecoplan	31,50	630,00
36	80	Und	Unhas para Escarificador Patrol Dresser 140C	Tx	21,50	1.700,00

➤ **PATRICIA CRISTINA DE ABREU- EPP**, sendo o valor total de **R\$ 22.321,44** (vinte e dois mil trezentos e vinte e um reais e quarenta e quatro centavos), sendo:

Item	Quant	Und	Descrição do Produto/ Serviço	Marca	Preço Unitário	Preço Total
10	100	Und	Lamina 8 Furos Patrol	Metisa	199,90	19.900,00
16	08	Und	Parafusos Curto Barra do Jacaré Patrol Dresser 140 C	Fiban	4,30	34,40
21	280	Und	Parafusos do Dente Pa Carregadeira Michigan 55 C	Rex	1,75	490,00
22	08	Und	Parafusos Longo Barra do Jacaré Patrol Dresser 140 C	Fiban	4,03	32,24
24	16	Und	Porcas para Parafuso Barra Jacaré Patrol	Fiban	1,30	20,80
32	10	Und	Suporte Braço da Unha Patrol New Holland Rg 140 B Ano 2014	Ecoplan	175,40	1.754,00

Pilar do Sul - SP, 01 de junho de 2017.

**ANTONIO JOSÉ PEREIRA**  
Prefeito Municipal